
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 87. schůze Rady města Šlapanice,

k terá se konala dne 31.10.2017

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Aleš Karásek,  Mgr. Michal Klaška,  J i ř í  Kopeček,  Ing.  Mi roslav Staněk,  

Mgr.  Michaela Trněná

Hosté: Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 87. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 16:00 hodin a přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Př izváni

1.
Zahájení  a  schválení  programu 87.  zasedání  Rady města

Předkládá:  starostka

2.

Rekonstrukce ploch před hřbi tovem - Dodatek č.  1  SOD ev.  č.  0247/2017

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

Přizváni :

3.

Oprava komunikací  na hřb i tově -  Dodatek č. 1 SOD ev. č.  0227/2017

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

Přizváni :

4.

Výběr dodavatele "Rekonstrukce chodníků u l .  Suši lova a Studýnky,  

Šlapanice"

Předkládá:  Mgr.  Michal  Klaška

Přizváni :

5.

Rozpočtové opatření  č.  16/2017

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

Přizváni :

6.
Blok ta jemníka

Předkládá:  Ing.  Bc.  Mi lan Vdoleček

7.
Činnost  komisí

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

8.
Různé

Předkládá:  Mgr.  Michaela Trněná

9.
Závěr

Předkládá:  starostka

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/87/RM/2017 Rekonstrukce ploch před hřbitovem - Dodatek č. 1 SOD ev. č. 0247/2017

V průběhu prováděných prací na rekonstrukci ploch před hřbitovem bylo dohodnuto s dodavatelem, 

že provede úpravy obrubníkového oddělení mezi komunikací a zelenými plochami a provede 

likvidaci a odvoz pařezů. Na základě zaměření skutečného provedení zároveň došlo i k mírným 

méněpracím. Tyto změny se projevily v úpravě ceny o 10.690 Kč bez DPH.

OÚRSM předkládá tuto úpravu ke schválení včetně dodatku ke smlouvě.

I. Rada města bere na vědomí

změnový list ZL01 k rekonstrukci ploch před hřbitovem.

Stránka 1 z 3



II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ev. č. 0247/2017 s dodavatelem Ing. Karel Bartuškem, DiS, 

se sídlem Husova 18/966, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/87/RM/2017 Oprava komunikací na hřbitově - Dodatek č. 1 SOD ev. č. 0227/2017

V průběhu prováděných prací na opravách komunikací na hřbitově bylo dohodnuto s dodavatelem, 

že provede úpravy navazující chodníkové plochy u studny, posune rozhraní mezi asfaltovou 

plochou a mlatem. Vzhledem ke špatnému podloží bude vložena geotextilie. Na základě zaměření 

skutečného provedení zároven došlo i mírným méněpracím. Tyto změny se projevily v úpravě ceny 

o 6.438,68 Kč bez DPH.

OÚRSM předkládá tuto úpravu ke schválení včetně dodatku ke smlouvě.

I. Rada města bere na vědomí

změnový list ZL01 k opravám komunikací na hřbitově.

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ev. č. 0227/2017 s dodavatelem Ing. Karel Bartuškem, DiS, 

se sídlem Husova 18/966, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/87/RM/2017 Výběr dodavatele "Rekonstrukce chodníků ul. Sušilova a Studýnky, 

Šlapanice"

Na základě požadavku na realizaci rekonstrukce chodníků ul. Sušilova levá strana a ul. Studýnky v 

Bedřichovicích bylo provedeno výběrové řízení na dodavatele. Komise pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek obdržela dvě nabídky, kde zkontrolovala správnost a kompletnost a provedla 

vyhodnocení. Komise navrhuje zadavateli ke schválení jako vítězného uchazeče Ing. Karla 

Bartuška, DiS., se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

I. Rada města bere na vědomí

protokol o otevírání obálek a vyhodnocení nabídek VZMR.

II. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče Ing. Karla Bartuška, DiS., jako dodavatele akce "Rekonstrukce chodníků 

ul. Sušilova a Studýnky" se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0288/2017 na stavební práce akce "Rekonstrukce chodníků ul. Sušilova 

a Studýnky s dodavatelem Ing. Karlem Bartuškem, DiS., se sídlem Husova 966/18, 664 51 

Šlapanice, IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/87/RM/2017 Rozpočtové opatření č. 16/2017

Rozpočtové opatření bez vlivu na celkové příjmy a výdaje. Rozpočtovým opatřením jsou 

navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 16/2017 bez vlivu na celkové příjmy a výdaje.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

Stránka 2 z 3



6. Blok tajemníka

Není nic k projednání.

7. Činnost komisí

Není nic k projednání.

8. Různé

Není nic k projednání.

9. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 16:40 hodin. Následují schůze se uskuteční dne 1.11.2017.

Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 3 z 3


		2017-11-08T08:38:49+0100
	Mgr. Michal Klaška


		2017-11-08T11:55:03+0100
	Mgr. Michaela Trněná




